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Verksamhetsberättelse 2025 
Mellansvenska fågelhundsklubben 
 
Styrelsen för MFK avger härmed sin berättelse för verksamheten 
under perioden 2025-01-01 – 2025-12-31 

 

Styrelsens sammansättning 

Ordförande: Marika Bladin  
Vice ordförande: Marie Graffman Sahlberg 
Sekreterare: Karin Larsson 
Kassör: Carolina Granat 
Ledamot: Fredrik Nilsson  
Ledamot: Line Ersgård 
Ledamot: Peter Kjellqvist 
Suppleant: Lisbeth Bodén 
Suppleant: Ulla Hansson 
Suppleant: Anna-Karin Rull Pettersson 
 
Funktionärer 
Utställning: Tomas Wiklund 
Årsbok: Maud Mattson  
Webbredaktör: Line Ersgård 
Materialförvaltare: styrelsen 
 

Särskilda ansvarsområden 
Jaktprov öst: Peter Kjellqvist, väst: Fredrik Nilsson 
Sponsring: Göran Andersson  
Vandringspriser: Line Ersgård 
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Året som gått 
 
Sammanträden 
Styrelsen har sammanträtt digitalt via teams regelbundet varje månad under året och alla möten är 
protokollförda. 
I början av januari höll styrelsen en arbetshelg på Semmersby gård, där planering gjordes för årets 
kommande klubbaktiviteter.  
Däremellan har arbetsmöten hållits i de olika arbetsgrupperna digitalt och korta avstämningsmöten i 
hela styrelsen via Messenger grupp. 
 
Sammanfattning av verksamhetsåret 
Våra huvudaktiviteter är att hålla jaktprov och utställningar utifrån de av FA uppsatta gemensamma 
stadgarna för lokalklubbarna.  

Styrelsen arbetar för att kunna erbjuda träningsmöjligheter på alla underlag. Under året som varit har 
träningar erbjudits i Sälenfjällen samt fältträning på Långtora gård samt på marker vid 
Värmlandsnäs. Totalt har klubben anordnat åtta träningstillfällen under året som gått. 

Klubben ska även verka för att nya medlemmar och yngre medlemmar vill prova på att starta på 
jaktprov. Medlemmar önskar att få möjlighet att tidigt på säsongen få chans att meritera sina 
unghundar. Bland annat planerar vi vår verksamhet utifrån denna målgrupp. 

Tyvärr fick årets klubbhelg som var planerad att genomföras på Jällsjö gård ställas in pga. för få 
anmälningar, men den planerade utställningen den 8 juni samt KM apport genomfördes. 

Klubben gick in i 2025 med en ekonomi i balans och målsättning för 2025 har varit att förvalta den 
goda ekonomin och skapa förutsättningar för kommande år. Varje aktivitet har haft en egen budget 
som styrelsen har godkänt innan genomförande, och med en uppföljning efteråt. Vi har även ordnat 
ett lotteri under 2025 och vinsterna utdelades under huvudprovet på Trossnäs. I och med detta så 
avslutas 2025 med ett positivt resultat och vi går in i 2026 med en ordnad ekonomi, vilket skapar en 
trygghet och möjlighet att anordna aktiviteter som kommer medlemmarna till största möjliga nytta. 
 
Årsmötet 
Årsmötet hölls Långtora hund och jakt den 23 februari. Årsmötets ordförande var Per Erik Sandlund. 
Protokoll fördes av Marika Bladin som sekreterare. Mötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för 2024. 
 
Dagen innan årsmötet erbjöds medlemmar en träningsdag på Långtoras marker och efter årsmötet 
arrangerades en utställning som dömdes av Peter Hoyer. 
 
Medlemsutveckling 
Klubbens aktiva medlemmar är vid årsskiftet 348, en liten minskning i medlemsantalet i förhållande 
till föregående år. 
 
Utställningar 
Vi har under året arrangerat två officiella utställningar. 
23 februari hölls årets första officiella utställning på Långtora gård, domare var Peter Hoyer. 
BIS-1 GSH Sansetters Together  
BIS-2 ESH Vålmossens A Orion 
BIS-3 IRSH Red Garlics Taxis 
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BIS-4 PH Jaktiverns SF Ulriken 
BIS-1 Veteran GSH Sansetters Santiago 
BIS-2 Veteran ESH Herrskapets On top of the World 
 
BIS Valp 1 ESH Falcsagans Melvin 
BIS Valp 2 GST Isliljans Doris 
BIS Valp 3 GSH Cavasettes Mace 
 
Den 7 juni genomfördes en utställning på Hjortsberga med Eva Jönsson som domare. 
BIS-1 EST Falcsagans Kaisa 
BIS-2 IRST Fairhaven Sweet Dream 
BIS-3 PH Cooper- Envoy 
BIS-4 IRVSH Margårdens Goshawk 
 
BIS Valp 1 ESH Bovattnets Quick 
Uppfödargrupp: Falcsagans kennel 1 med HP, Avelsgrupp BIS 1 Falcsagans kennel 
 
 
Klubbaktiviteter 
Träningsdagar med parsläpp anordnades på Långtora den 22 februari, 20-21 mars, där en av dagarna 
riktade sig till oerfarna förare/hundar. 
18 maj hade Lisbeth Bodén en kurs avseende grunddressyr och stadgeträning på Semmersby gård. 
Under våren startades det upp träningsgrupper i Uppland, Sörmland och Dalarna, en uppskattad 
aktivitet av våra medlemmar och deltagarantalet har varit högt. 
Varje tisdag under maj var den årliga skytteträningen på Mörkö under ledning av Eva-Mia Sjölin och 
Lasse Olander.  
KM i hagelskytte samt träningsdag arrangerades på Östhammars JSK den 15 juni av Micke Larsson 
och Maud Matsson. KM vanns förtjänstfullt av Micke Larsson, två blev Olof Ehrs och på tredje plats 
kom Maud Matsson. 
 
Den planerade klubbhelgen den 7-8 juni på Jällsjö gård fick tyvärr ställas in pga för få anmälningar, 
men utställningen och KM apport genomfördes den 8 juni och där även Best In Weekend korades. 
 
Endast två av ett 20-tal hundar fick in alla tre apporter inom maxtiden 2 minuter. Tre värdiga tikar 
tog hem pallplatserna. 
Vinnare av KM apport blev Anneborgs Norna och Karin Olsson. 
2:a Härjarös Skoja och Karin Thulin 
3:a Viijägarens Gilda och Eva Foremar. 
 
Best In Weekend och vinnare av Bolidens VP med totalt bästa resultat på KM i apport och bästa 
utställningsresultat blev Anneborgs Norna med ägare Karin Olsson. 
 
Den 18 augusti hade Lisbeth Bodén en mycket uppskattad dressyrträning inför höstens jaktprov. 
 
Den 16-17 augusti var Kenneth Persson och Hans Erik Larsson ledare för 2 dagars välbesökta 
fjällträningsdagar i Sälen. Där delades deltagarna upp i två grupper, en för nybörjare och en för 
övriga. 
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Den 30-31 augusti erbjöds medlemmar träning på Värmlandsnäs fina marker under ledning av Karl 
Larsson. 
 
Den 13-14 september var det fältträning på Långtora för unghundar och nybörjare ena dagen och mer 
vana förare och hundar den andra dagen, träningen leddes av Marie Graffman Sahlberg. 
 
Torsdagen den 23 oktober bjöd Karl Larsson in medlemmar till träning på Värmlandsnäs marker 
innan huvudprovet. 
 
Jaktprov 
Under våren genomförde klubben två jaktprov på fält; det första 22-23 mars på Långtora, Det blev 
totalt fem pristagare under helgen. 
Därefter var det fältprov på Trossnäs den 13-14 april, lördagen var det blandparti med två pristagare 
och på söndagen var det SKL med två stycken hundar placerade. 
 
Höstens jaktprovssäsong startade med skogsprovet på Långberget den 23-24 augusti. Det blev endast 
en pristagare under helgen. 
 
Skogsprovet i Orsa var den 29-30 augusti och där blev det tre pristagare. Söndagens segrarklass fick 
ingen pristagare. 
 
13-14 september var det planerat skogsprov i Älvdalen, men det fick ställas in pga militära övningar. 
 
20-21 september arrangerades det fältprov på Långtora och där blev det sex stycken hundar som gick 
till pris. 
 
24-26 oktober var det dags för vårat huvudprov på Trossnäs gård. Det var fulla partier alla dagar och 
totalt var det ca 70 startande under tre dagar. Det var väldigt många hundar som var på reservlistorna 
för alla tre dagar. 
Totalt under provet blev det 15 pristagare. 
I år hade vi begränsningen att medlemmar hade företräde till proven, detta väckte mycket kritik.  
 
 
Årets sista jaktprov anordnades på Kungs Husby den 7 november och det var fyra hundar som gick 
till pris. 
 
Kommande år 
Mål och utvärdering 
Att ha transparanta och tydliga mål för MFK:s verksamhet, följa upp och utvärdera verksamheten är 
en viktig uppgift för styrelsen, detta för att säkerställa föreningens utveckling. Tydliga mål ska 
fastställas gällande såväl verksamhetens korta som långsiktiga utveckling. 
  
Mål 2026 

• Upprätta en treårsplan för samtliga av klubbens aktiviteter. 
• Ekonomi i balans 
• Utforma en enkätundersökning där MFK:s medlemmar kan komma med synpunkter på 

nuvarande upplägg såväl som förslag på möjlig utveckling. 
• Få i gång en verksamhet som lockar yngre medlemmar till träning och start på jaktprov 

     
Det som ska genomsyra styrelsearbete är: 

• ett öppet, trevligt och effektivt arbetsklimat 
• att alla styrelsens insatser genomsyras av önskan att föra organisationen framåt, stärka den 

och göra den än mer attraktiv 
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• att medverka till att MFK utvecklas positivt i enlighet med stadgar och gemensamma 

policydokument. 
 

 
 
 
Stort tack till alla markägare, markledare, skyttar och domare som ställer upp för klubben så 
att vi kan genomföra alla våra aktiviteter. 
Tack till alla som ställer upp som provledare och kommissarier. 
 
 
 
 
Sponsorer 
Våra huvudsponsorer under året har varit Prima Dog, Jaktia, Sveland Djurförsäkringar och Vet´s 
Store. 
Vi tackar våra sponsorer för fint samarbete under 2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tack för 2025  
 
Marika Bladin                                         Marie Graffman Sahlberg 
ordförande                                                                                           vice ordförande 
 
Karin Larsson                                              Carolina Granat 
sekreterare                                                                                           kassör 
 
Line Ersgård                                                             Fredrik Nilsson 
ledamot                                                                                               ledamot 
 
Peter Kjellqvist    Anna-Karin Rull Pettersson 
ledamot      suppleant 
                                                                                     
Ulla Hansson     Lisbeth Bodén 
suppleant     suppleant  
 
 
 
Vi tackar för ett gott samarbete och ser fram emot ett fortsatt gemensamt arbete under 2026. 
Styrelsen genom/ 
 
Marika Bladin  


